山东省质量评价协会文件

鲁质协字〔2016〕9 号

山东省质量评价协会关于公布 2016 年
山东省企业品牌创新成果名单的通知

各有关企业：

为进一步深化我国企业品牌培育，鼓励我国企业开展品牌创

新，建立品牌创新的长效机制，从而提高企业应对市场变化和知

识产权运用的能力，同时为企业在创造价值的过程中积累的诸多

品牌创新成果搭建展示的平台。根据《关于组织申报 2016 年山东

省企业品牌创新成果的通知》（鲁质协字〔2016〕3 号）的要求，

山东省质量评价协会组织开展了山东省企业品牌创新成果申报活

动。现予公布 2016 年度山东省企业品牌创新成果项目奖 5 个和个

人奖 4 人。

附件：1、2016 年山东省企业品牌创新成果项目奖名单

2、2016 年山东省企业品牌创新成果个人奖名单

山东省质量评价协会

2016 年 11 月 18 日

山东省质量评价协会 2016 年 11 月 18 日印发

附件 1：

2016 年山东省企业品牌创新成果项目奖名单

序号 地市 企业名称 申报成果类别 申报成果

1 济南
济南祥辰科技有限公

司
两化融合创新

基于 PLC 技术的林业有害生物监测预

报系统的研究与应用

2 济南
济南奥图自动化股份

有限公司
两化融合创新 汽车覆盖件智能制造系统

3 烟台
山东智慧生活数据系

统有限公司
两化融合创新

基于 Z-wave 技术的智慧家庭电能管

理系统

4 德州
天鼎丰非织造布有限

公司
战略创新 天鼎丰的产品多元化战略

5 滨州
山东滨州渤海活塞股

份有限公司
两化融合创新 基于物联网技术的产品质量动态管控

附件 2：

2016 年山东省企业品牌创新成果个人奖名单

序号 地市 企业名称 姓名

1 济南 济南祥辰科技有限公司 胡宪亮

2 济南 济南奥图自动化股份有限公司 刘吉辉

3 滨州 山东滨州渤海活塞股份有限公司 林风华

4 滨州 山东滨州渤海活塞股份有限公司 赵春芝

	山东省质量评价协会关于公布2016年
	山东省企业品牌创新成果名单的通知
	各有关企业：
	为进一步深化我国企业品牌培育，鼓励我国企业开展品牌创新，建立品牌创新的长效机制，从而提高企业应对市场